
Analiza statystyczna zdawalności osób szkolonych 

w ośrodkach szkoleń kierowców, które pozostają pod kontrolą  

Starosty Rawskiego. 

 

Starosta Rawski na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 6 lit. a i b ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r.o kierujących pojazdami (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1210 ze zm.) podaje do publicznej 

wiadomości analizę statystyczną zdawalności osób szkolonych w ośrodkach szkolenia kierowców. 

 

STATYSTYKA ZDAWALNOŚCI 

W OŚRODKACH SZKOLENIA KIEROWCÓW 

POWIATU RAWSKIEGO W 2024 ROKU 

 

  
Nazwa  

i numer ewidencyjny OSK 
Kategoria 

Egzamin praktyczny 

średnia zdawalność  

( % ) 

Egzamin teoretyczny 

średnia zdawalność  

( % ) 

1 
Liga Obrony Kraju O.S.Z.K. 

00011013 

B 

C 

C+E 

25,84 

20,00 

37,50 

50,00 

100,00 

                 - 

2 
OSK Marek Królak 

00121013 

B 

C 

C+E 

27,70 

12,00 

50,00 

               44,32 

             100,00 

                 - 

3 
OSK Mirosław Roguz 

00131013 
B 23,53 28,57 

4 
OSK  

Rafał Bednarski 

00161013 

B 

A 

A2 

A1 

AM 

29,85 

41,46 

                  57,14 

35,71 

60,00 

46,73 

100,00 

50,00 

60,00 

22,22 

5 
OSK 

Paweł Kurpiewski 

00171013 

B 34,86 56,90 

6 
OSK Lorenz i Roguz 

00241013 
B 27,75 40,58 

7 
OSK  

Przemysław Malarczyk 

00201013 

B 

C 

C+E 

29,36 

46,43 

42,11 

62,83 

23,08 

- 

8 
OSK Szkoła Nauki Jazdy 

Anna Kaźmierczak 

00211013 

B 11,11 5,88 

9 
OSK Hubert Kornacki 

00221013 

T 

B 

- 

- 

- 

- 

10 

OSK Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Władysława Stanisława 

Reymonta  

00251013 

T  42,86  54,55  

 

 



  
Nazwa  

i numer ewidencyjny OSK 
Kategoria 

Egzamin praktyczny 

średnia zdawalność  

( % ) 

Egzamin teoretyczny 

średnia zdawalność  

( % ) 

 

 

11 

 

 

 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców Szkoła Nauki 

Jazdy „AREK” Aneta 

Stopińska 

 

B 

C 

C+E 

A 

A2 

AM 

45,65 

62,50 

23,08 

 

25,00 

                 50,00 

               40,00 

74,65 

- 

- 

 

- 

                 - 

                - 

 

 

Sporządził podinspektor Przemysław Rataj    

Rawa Mazowiecka dnia 21.01.2025r. 

 


